

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSKAB

Erhvervsstyrelsen

APS LS NR. 633
KRØYERS STRÆDE 3
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 36 40 61 35

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Godkendt på generalforsamlingen

12 109 2019

Dirigent:

Verner Sørensen
Advokat
Krøyers Stræde 3
5700 Svendborg



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorerers revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16 - 18

LEDELSESBERETNING

AKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET

Selskabets resultat før finansielle poster udviser et overskud på 209.729 kr, hvilket efter omstændighederne betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018

<u>No- ter</u>	<u>2018 Kr.</u>	<u>2017 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	262.716	605.086
Administrationsomkostninger	-26.109	-23.324
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	236.607	581.762
2. Afskrivninger	-26.878	-26.878
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	209.729	554.884
Finansielle indtægter	49.961	313.725
Finansielle omkostninger	-414.199	-175.083
	-364.238	138.641
RESULTAT FØR SKAT	-154.509	693.525
3. Skat af årets resultat	33.308	-152.966
ÅRETS RESULTAT	-121.201	540.559
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-121.201	540.559
Disponeret i alt	-121.201	540.559

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**AKTIVER**

No- ter	2018 Kr.	2017 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Grunde og bygninger	6.345.361	6.372.239
ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.345.361	6.372.239
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	134.425	29.709
Tilgodehavende selskabsskat	28.868	0
	163.293	29.709
VÆRDIPAPIRER	1.070.130	1.621.950
LIKVIDE BEHOLDNINGER	67.687	87.006
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.301.110	1.738.664
AKTIVER I ALT	7.646.471	8.110.904

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**PASSIVER**

No- ter	2018 Kr.	2017 Kr.
5. EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	60.000	60.000
Overført resultat	1.487.837	1.609.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	1.547.837	1.669.037
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
6. Udskudt skat	83.512	116.820
7. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Prioritetsgæld	4.713.094	4.856.532
Ansvarlig lånekapital	945.000	945.000
	5.658.094	5.801.532
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	136.935	134.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Skyldig selskabsskat	0	28.658
Anden gæld	200.094	340.446
	357.029	523.514
GÆLDSFORPLIGTIGELSER I ALT	6.015.123	6.325.046
PASSIVER I ALT	7.646.471	8.110.904
8. Sikkerhedsstillelser, eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2018	2017
	Kr.	Kr.
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET:		
Årets resultat	-121.201	540.559
Reguleringer af skat af årets resultat	-33.308	152.966
Øvrige reguleringer	888	-132
Afskrivninger	26.878	26.878
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	243.836	-286.994
Betalt (refunderet) selskabsskat	-58.414	-154.118
	58.680	279.160
Ændring i tilgodehavender	-104.717	111.282
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-140.352	6.654
Andre ændringer i driftskapital	307.984	-443.507
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	121.595	-46.411
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Kontant kapitalforhøjelse	0	0
Provenu ved optagelse af langfristede gældsforpligtelser	0	0
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-140.914	-138.130
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-140.914	-138.130
SAMLET LIKVIDITETSVIRKNING	-19.319	-184.542
Likviditet primo	87.006	271.547
LIKVIDITET ULTIMO	67.687	87.006

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger med fradrag af gæld til pengeinstitut.

NOTER

	<u>2018</u> <u>Kr.</u>	<u>2017</u> <u>Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE:		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
2. AFSKRIVNINGER:		
Bygninger	26.878	26.878
Gevinst ved salg af grund	0	0
	<u>26.878</u>	<u>26.878</u>
3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets resultat	0	114.510
Regulering udskudt skat	-33.308	38.456
	<u>-33.308</u>	<u>152.966</u>

Der er betalt 58.414 kr. i selskabsskat i regnskabsåret.

	<u>2018</u> <u>Kr.</u>
4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	<u>Grunde og bygninger</u>
Anskaffelsessum primo	6.452.738
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>6.452.738</u>
Afskrivninger primo	-80.499
Årets afskrivninger	-26.878
Afskrivninger ultimo	<u>-107.377</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>6.345.361</u>
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2017	<u>16.100.000</u>

NOTER

		2018 Kr.
5. EGENKAPITAL:	Anpartskapital	Overført resultat
Saldo primo	60.000	1.609.037
Overført resultat jf. resultatdisponering	0	-121.201
	<u>60.000</u>	<u>1.487.837</u>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter a 5.000 kr. og multipla heraf.

	2018 Kr.	2017 Kr.
6. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	116.820	78.364
Regulering udskudt skat	-33.308	38.456
	<u>83.512</u>	<u>116.820</u>
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	705.880	531.059
Skattemæssige underskud til fremførsel	-326.222	0
	<u>379.658</u>	<u>531.059</u>
Heraf skat, 22 %	<u>379.600</u>	<u>116.820</u>

7. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:

Af restgælden forfalder 4.137.199 kr. mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Kursværdien udgør pr. 31. december 2018 4.983.758 kr.

NOTER**8. SIKKERHEDSSTILLELSER, EVENTUALFORPLIGTELSER OG ANDRE ØKONOMISKE FORPLIGTELSER:**

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst pantebrev på 5.525.000 kr. i selskabets ejendomme, der pr. 31. december 2018 har en regnskabsmæssig værdi 6.345.361 kr.